Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ: 13.714.142/0001-62 RESUMO DE CONTRATO

P.P № 02/2020-SRP; OBJETO: Fornecimento de peças e serviços para os veículos e máquinas deste Município; CONTRATADA: BAHIA DIESEL MOTORES EIRELI ME - CNPJ: 21.235.664/0001-00; CT 027/2020; Vlr. Global R\$: 776.882,50; DOTAÇÕES: 02.01.01 - 2003 -E. Desp. 3390.30.00 e 3390.39.00; F. Rec: 0; 02.05.01 - 2008 - E. Desp. 3390.30.00 e 3390.39.00; F. Rec: 0; 02.07.01 - 2060 - E. Desp. 3390.30.00 e 3390.39.00; F. Rec. 1 Educação - 25%; 02.07.02 - 2027 e 2067 - E. Desp. 3390.30.00 e 3390.39.00; F. Rec.1 Educação - 25%; 4 Salário Educação;15 Transf. FNDE; 19 Transf. FUNDEB 40%; 02.08.02 - 2032 - 2055 e 2157; E. Desp. 3390.30.00 e 3390.39.00; F. Rec. 2 Saúde - 15%; 14 Transf. SUS; Vig. 05 meses; Cafarnaum/BA, 16/03/2020 - Sueli Fernandes de S. Novais - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br